
令和２年２月２８日  

保護者の皆様 

半田市教育委員会 

教育長 鈴川 慶光 

半田市立乙川中学校 

校長  鳥居 和己 

 

中学校卒業式での新型コロナウイルス感染症への対応について（お願い） 

 

早春の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃

は、本市の教育活動にご理解とご支援を賜り、感謝申し上げます。 

さて、半田市は、昨日発表された、国・愛知県の要請に従うこととなりました。 

卒業式につきましては、下記のように行いますので、よろしくお願いいたします。  

保護者の皆様にはご理解とご協力をいただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 卒業式の対応について 

（１） 実施日（予定通り） 

・３月３日（火）９時３０分 開式（９時２０分卒業生入場） 

           受付時間 ８時４０分から９時１０分 

（２）実施方法 

   ・卒業生と保護者のみで実施 

   ・来賓はなし 

   ・教育委員会告辞、祝辞（PTA会長）は印刷して配付する。 

 

２ その他 

（１）公立高等学校入試について 

  ・日程通り実施 

  ・事前指導は、本日（２月２８日）実施済み 

  ・合格発表後の登校については、当初の計画通り 

 

（２） 今後変更がある場合の連絡について 

・メルマガ、学校ホームページにてお知らせいたします。メルマガ登録をされ 

 いないご家庭は登録をお願いします。 

（学校ホームページに QRコード掲載） 

                    この件に関する問い合わせ 

                     半田市立乙川中学校 

                      教頭 笠井 香里 

                      ０５６９－２８－０７１７ 


